
UCHWAŁA NR 468.XLVIII.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie nadania rondu nazwy - Rondo Jerzego Szmajdzińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu u zbiegu ulic Złotniczej oraz Świętojańskiej, położonemu w obrębie  
0019 - Jelenia Góra 2 w Jeleniej Górze, nadaje się nazwę Rondo Jerzego Szmajdzińskiego. 

2. Lokalizację ronda przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: A891608E-00A0-40CC-B0B6-4E051F2B4978. Podpisany Strona 1



Rondo
Jerzego

Szmajdziñskiego

Rondo
Jerzego

Szmajdziñskiego

Załącznik do uchwały Nr 468.XLVIII.2022

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 30 marca 2022 r.

Id: A891608E-00A0-40CC-B0B6-4E051F2B4978. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

